
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia . 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, przy ul. Kościelnej 2, 62-604 Kościelec

Na podstawie art. 63 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 rozporządzania Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu, przy ul. Kościelnej 2, 62-604 Kościelec ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 0025.180.265.2022 Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 11 maja 2022 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Starosta - Robert Kropidłowski 

Wicestarosta - Sylwester Chęciński 

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak 

Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki^ 

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia ..2022 r.

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

wyłania się w drodze konkursu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kolskiego uchwałą nr 0025.180.265.2022 

z dnia 11 maja 2022 r. ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, przy ul. Kościelnej 2, 62-604 Kościelec.

Powołana w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora komisja 

konkursowa na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2022 roku wyłoniła kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, przy 

ul. Kościelnej 2, 62-604 Kościelec.

Zgodnie z § 8 pkt 2 rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej łub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) po zakończeniu obrad 

komisji i wyłonieniu kandydata na dyrektora organ prowadzący szkołę zatwierdza konkurs.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kolskiego zatwierdza konkurs na Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, przy 

ul. Kościelnej 2, 62-604 Kościelec.

'^^i—lśzmiMowski


